
 

Lentoasema/airport  - Saariselkä - Kakslauttanen- Kiilopää
1) 2) 3) 4) 5) 6)

Lentokoneen tuloaika 08:30 11:30 12:45 17:55 18:10 19:25
Flight arrival time
Lentoasema/Airport 08:50 11:50 13:05 18:15 18:30 19:45
Neste* / Siula* x x x x x x
Saariselkä, hotels 09:20 12:20 13:35 18:45 19:00 20:15
Kuukkeli bus stop x x x x x x

Keskusvaraamo th x x x x x x
Etelärinne,Suopunkitie T T T T T T
Northern Light Village T T T T T T

Laanilantie T T T T T T
Kakslauttanen z z z z z z

Wilderness Hotel, Muotka T T T T T T

Kiilopää z z z z z z

Kiilopää - Kakslauttanen- Saariselkä - Lentoasema / airport
1) 2) 3) 7) 6)

Wilderness Hotel, Muotka 06:50 K 09:35 K 10:50 K 16:10 K 17:30K
Kiilopää 07:00 09:45 11:00 16:20 17:40
Kakslauttanen x x x x x
Laanilantie x x x x x
Northern Lights Village 07:20 10:05 11:20 16:40 18:00
Etelärinne, Suopunkitie 07:25 10:10 11:25 16:45 18:05

Hotelli Riekonlinna 07:30 10:15 11:30 16:50 18:10

Santa's Hotel Tunturi 07:35 10:20 11:35 16:55 18:15
Holiday Club bus stop 07:40 10:25 11:40 17:00 18:20
Kuukkeli bus stop x x x x x
Keskusvaraamo th. x x x x x

Neste* / Siula* x x x x x
Lentoasema/Airport 08:00 10:45 12:00 17:20 18:40
Lentokoneen lähtoaika/ 09.15 12:15 13:30 18.40/ 20:10

Flight departure time 18:55

LENTOKENTTÄBUSSIN AIKATAULU, AIRPORT BUS TIMETABLES
1-30.11.2020 (päivitys 26.10.2020)

www.eskelisen.fi
facebook.com/eskelisen
+358 (0) 16 3422160

AJOPÄIVÄT / OPERATION DATES :

1) = 1.11.2020
2) = 22,24.11.2020
3) = 3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,21,25,26,27,28,29.11.2020
4) = 1.11.2020
5) = 2,5,6,7,8,9,12,13,14,15,16,20,21,22,23,26,27,28,29,30.11.2020
6) = 19.11.2020
7) = 1,2,5,6,7,8,9,12,13,14,15,16,20,21,22,23,26,27,28,29,30.11.2020

5)
6)

HINNAT/RATES:
Aik./adult Lapsi/Child 4-11y

Saariselkä 10,00 5,00
Laanila 11,00 5,50
Kakslauttanen 12,00 6,00
Kiilopää 13,00 6,50

Kiilopää/Muotka - Saariselkä 08,00€ / 4,00€
Kakslauttanen - Saariselkä 07,20€ / 3,60€

* = Pysähtyy tarvittaessa Kiveliöntiellä Nesteen kohdalla. Puh: 016-3422 160, Iltaisin ja viikonloppuisin: 0400-299840
T =  Ajetaan tarvittaessa. K =Käy kutsuettaessa alkaen 18.11.2020. Tilaukset ennakkoon 0400-299840. x= Pysähtyy tarvittaessa. 
z=Vuoro ajetaan kakslauttaseen ja Kiilopäälle mikäli menijöitä sinne
Lentokenttävuorot ajetaan reittilentokoneiden kulkuaikoina! Lentoasemalta vuorot voivat lähteä ennen aikatauluun merkittyä aikaa, 
jos lentokone on saapunut ja matkustajat sekä matkatavarat on lastattu autoon!


